СОВЕТ АКЗИГИТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
07.03.2023г. Акзигитово

КАРАР
№ 112

О внесении изменений в Порядок

принятия решения о применении к

депутату, члену выборного органа

местного самоуправления, выборному

должностному лицу местного

самоуправления муниципального

образования «Акзигитовское сельское

поселение» мер ответственности за

представление недостоверных или

неполных сведений о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о

доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, если

искажение этих сведений является

несущественным, утвержденное

решением Совета Акзигитовского

сельского поселения от 11 июня 2020 года

№236

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих

принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»,

Конституцией Республики Татарстан, Уставом муниципального образования

«Акзигитовское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан, Совет Акзигитовского сельского поселения решил:

1. Внести в Порядок принятия решения о применении к депутату, члену

выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу

местного самоуправления муниципального образования «Акзигитовское сельское

поселение»   мер ответственности за представление недостоверных или неполных

сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является

несущественным,  утвержденное решением Совета Акзигитовского сельского

consultantplus://offline/ref=09951FECCFFCAC01617BC7B6BAAC1E59A24DE8CC6FD347B6F15505D9F23170B0B0F5EF26ED9551629E5BF6E0e6F8L

поселения от 11 июня 2020года №236 следующие изменения:

1.1. в абзаце втором пункта 3 слова «Президента Республики Татарстан»

заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

1.2. в пункте 4 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами

«Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

1.3. в абзаце втором пункта 5 слова «Президента Республики Татарстан»

заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

1.4. в абзаце первом пункта 6 слова «Президента Республики Татарстан»

заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

1.5. в абзаце первом пункта 7 слова «Президента Республики Татарстан»

заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

1.6. в абзаце третьем пункта 7 слова «Президента Республики Татарстан»

заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

1.7. в абзаце первом пункта 11 слова «Президенту Республики Татарстан»

заменить словами «Главе (Раису) Республики Татарстан»;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и портале

муниципальных образований Республики Татарстан в сети Интернет

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru), а так же на информационных стендах по адресам:

с.Акзигитово, ул.Центральная, д.4 (здание администрации поселения), с.Акзигитово,

ул.Центральная, д.6 (здание сельского дома культуры).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Акзигитовского сельского поселения.